Иланский район Красноярского края
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Иланская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

30.08.2024 №264

О создании психологической службы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Концепцией развития психологической
службы в системе общего образования и среднего профессиолнального образования в РФ
на период до 20225года, утвержденной Министром просвещения РФ от 20.05.2022
№СК7/07вн,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психологическую службу в МБОУ «Иланская СОШ №1».
2. Назначить руководителем психологической службы педагога-психолога Чечик С.В.
3. Утвердить состав психологической службы на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).
4. Утвердить положение о психологической службе в МБОУ «Иланская СОШ №1»
(Приложение 2).
5. Утвердить план мероприятий психологической службы в МБОУ «Иланская СОШ №1»
(Приложение 3).
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой./АА ЗробЩЕ0 ®  -,у

f f  - ГЛ А, '7 %

Директор школы Максаков Ю.В.

*v *

С приказом ознакомлена:_______^  ___Максакова И.В.
Яблонская Т.В.
Таначева Л. А.
Ходос Н.Е.
Чечик С.В.
Войтова А.И.
Сушинская А.А.
Гринкевич Е.А.
Ретюнская О.С.

Приложение
от 30.08
у т в е р :

приказу
264

«Иланская СОШ №1»
Максаков Ю.В.

. .  . .____

Состав психологической службы на 2024-2025 учебный год

№ Должность ФИО
1 Заместитель директора УВР Максакова И.В.
2 Заместитель директора УВР Яблонская Т.В.
3 Заместитель директора ВР Таначева Л. А.
4 Заместитель директора по воспитательной работе Ходос Н.Е.
5 Педагог-психолог Чечик С.В.
6 Педагог-психолог Войтова А.И.
7 Социальный педагог Сушинская А.А.
8 Классный руководитель Гринкевич Е.В.
9 Классный руководитель Ретюнская О.С.